2011
Shee dby

278.215.264
1.801.262
280.016.526
(254.499.652)
(3.691.605)
(2.922.793)
(9.735.937)
9.166.539
(10)
68.900
9.235.429
(1.136.757)

8.098.672

S

12

N

2012
s Jy

278.522.526
1.814.266
280.336.792
(252.574.455)
(4.252.069)
(3.358.575)
(10.097.434)
10.054.259
40.374
104.293
10.198.926

(1.175.374)

9.023.552

=

.14

=]

gl

19

26

£.8.0.05 (B puill Axilant) Jadil) 45 y&

Jall) J.) Aailh
2012 srausd 31 B dgiial) Ll

<) )
Al &l )

Cpala gall Cadllss

SNy

ATy Jads i g yune

Jerddll)

EPYIVN| &j)AA\ (BJL..Q‘;)/J';J ‘_gl..a (e dan
@La.\\_a - d:a}.qﬂ\ Calal

Ay pal) JB )

k._ﬁ\).;.'a.“

Al ALl Ja) (Maal g gl

Uanal) g dpslal) 2a g1 agad) Ay

AL 20 5 o3 cpe T 3am Y Te a0 S529 ) 6 (e cilaiially dajadll cilaliagy)



