

شركة النفط العمانية للتسويق ش.م.ع.ع

قائمة الدخل الشامل
للسنة المنتهية في 31 ديسمبر 2012

2011 ريال عماني	2012 ريال عماني	إيضاح	
278.215.264	278.522.526	19	إيرادات
<u>1.801.262</u>	<u>1.814.266</u>		إيرادات أخرى
280.016.526	280.336.792		تكلفة البضائع المباعة
(254.499.652)	(252.574.455)		تكاليف الموظفين
(3.691.605)	(4.252.069)	20	الإستهلاك
(2.922.793)	(3.358.575)	5	مصاروفات تشغيل وأخرى
(9.735.937)	(10.097.434)	21	ربح التشغيل
9.166.539	10.054.259		حصة من صافي دخل/(خسارة) المشروع المشترك
(10)	40.374	6	إيرادات التمويل - بالصافي
<u>68.900</u>	<u>104.293</u>	22	الربح قبل الضريبة
9.235.429	10.198.926		الضرائب
<u>(1.136.757)</u>	<u>(1.175.374)</u>	16	
8.098.672	<u>9.023.552</u>		الربح وإجمالي الدخل الشامل للعام
<u>0.126</u>	<u>0.140</u>	26	ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة

الإيضاحات المدرجة بالصفحات من 6 إلى 29 تكون جزءاً لا يتجزأ من هذه القوائم المالية.

تقرير مراقبى الحسابات - صفحة رقم 1.